
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst)) i članka 4. Obaveznih uputa za izradu 
Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće KLASA:601-01/24-01/38, URBROJ:2163-7-06-0431-
24-2 od 20. ožujka 2024. godine, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 26. ožujka 2024. 
godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće

Članak 1.
Članovima Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se:
Na prijedlog ravnateljice DV Pula:
- Petra Radolović,
Na prijedlog ravnateljice DV „Mali svijet“:
- Suzana Begonja,
- Ivana Županić
Na prijedlog ravnateljice DV-SI “Rin Tin Tin”:
- Martina Miletić Stojković,
Na prijedlog Udruge privatnih vrtića Istarske županije:
- Maja Pliško Škalic,
- Vanja Bosnić,
- Sabina Vidos Vitasović.

Članak 2.
Mandat imenovanih članova Povjerenstva traje jednu (1) godinu od dana donošenja 

ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama-Bollettino 

ufficiale Pula-Pola.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 

Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće KLASA: 601-01/23-01/72, URBROJ: 2163-
7-05-02-0291-23-2 od 21. ožujka 2023. godine.

KLASA:601-01/24-01/38
URBROJ:2163-7-06-0431-24-4
Pula, 26. ožujak 2024.

      GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E  

I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članku 
61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članku 4. Obaveznih uputa za izradu 
Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće. 

II  OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Člankom 4. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće određeno je 
da se članovi povjerenstva imenuju na vrijeme od jedne godine. 

Člankom 5. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće određeno je 
da Povjerenstvo ima sedam (7) članova koji se imenuju na način kako slijedi: 

- dva prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića „Mali svijet“, 
- jedan član prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića Pula, 
- jedan član prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin 

Pula-Pola, i 
- tri člana dječjih vrtića drugih osnivača iz redova dječjih vrtića koji su donijeli Pravilnike 

o upisu djece u dječje vrtiće sukladno odredbama Obaveznih uputa za izradu Pravilnika 
o upisu djece u dječje vrtiće. 

Ravnateljica Dječjeg vrtića „Mali svijet“ dana 12. ožujka  2024. godine donijela je Odluku 
o prijedlogu imenovanja za članove Povjerenstva za provođenje upisa (Odluka KLASA: 011-
01/24-03/4, URBROJ: 2168/01-54-70-02-24-1). 

Ravnateljica Dječjeg vrtića Pula dana 11. ožujka 2024. godine donijela je Odluku o 
prijedlogu člana Povjerenstva za provođenje upisa (Odluka KLASA: 601-08/24-01/12, URBROJ: 
2163-7-15-02-24-1). 

Ravnateljica DV-SI “Rin Tin Tin” Pula-Pola dana 5. ožujka 2024. godine donijela je 
Odluku o prijedlogu imenovanja za člana Povjerenstva za provođenje upisa (Odluka KLASA: 601-
01/24-03-1, URBROJ: 2163-7-13-02-24-1). 

Udruga privatnih vrtića Istarske županije dana 1. ožujka 2024. godine donijela je Odluku o 
prijedlogu kandidata za članove Povjerenstva za provođenje upisa. 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

U prilogu je dostavljen prijedlog teksta Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za 
provođenje upisa u dječje vrtiće. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u Proračunu Grada 
Pula – Pola. 

 
        p.o. PROČELNICA 
   Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 










